ШЕМУРШИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	11 марта 2024 г.

	№ 76/373-V

	О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям
	[bookmark: _GoBack]

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации:

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество сейф-пакетов
	Количество листов
	Количество
марок
	Номера марок

	1.
	№ 2101
	12
	-
	12
	0324051-0324062

	2.
	№ 2102
	8
	-
	8
	0324063-0324070

	3.
	№ 2103
	8
	-
	8
	0324071-0324078

	4.
	№ 2104
	15
	-
	15
	0324079-0324093

	5.
	№ 2105
	11
	-
	11
	0324094-0324101
0324390-0324392

	6.
	№ 2106
	8
	-
	8
	0324102-0324109

	7.
	№ 2107
	6
	-
	6
	0324110-0324115

	8.
	№ 2108
	6
	-
	6
	0324116-0324121

	9.
	№ 2109
	5
	-
	5
	0324122-0324126

	10.
	№ 2110
	15
	-
	15
	0324127-0324138
0324393-0324395

	11.
	№ 2111
	6
	-
	6
	0324139-0324144

	12.
	№ 2112
	6
	-
	6
	0324145-0324150

	13.
	№ 2113
	5
	-
	5
	0324151-0324155

	14.
	№ 2114
	8
	-
	8
	0324156-0324163

	15.
	№ 2115
	12
	-
	12
	0324164-0324175

	16.
	№ 2116
	6
	-
	6
	0324176-0324181

	17.
	№ 2117
	16
	-
	16
	0324182-0324191
0324384-0324389

	18.
	№ 2118
	9

	9
	0324192-0324200

	Итого
	162

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Шемуршинской территориальной избирательной комиссии Мульдиярову И.Г.

	Председатель
Шемуршинской территориальной избирательной комиссии

	Л.Н. Портнова

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь
Шемуршинской территориальной избирательной комиссии

	И.Г. Мульдиярова

	подпись

	инициалы, фамилия